
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

47 
49 
55 
48 
45 
14 
12 
24 
1 

69 
18 
25 
8 

10 

Name 

SZWARGOT SŁAWOMIR 
ROWIŃSKI ARTUR 
CZEPIEL MARCELINA 
BULIŃSKI MICHAŁ 
LEŚNIK MAREK 
CIESIÓŁKA MATEUSZ 
CIESIÓŁKA KRYSTIAN 
ŁASZKIEWICZ MACIEJ 
MATUSZYK MIESZKO 
TABAKA MATEUSZ 
PIOTROWSKI SZYMON 
BURCZENIK MAKSYM 
NAWROT JAKUB 
BRAUN WIKTOR 

Nat 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

Competitor 

Szwargot Sławomir 

Rowiński Artur 

Czepiel Marcelina 

Buliński Michał 

Leśnik Marek 

Ciesiółka Mateusz 

Ciesiółka Krystian 

Łaszkiewicz Maciej 

Matuszyk Mieszko 

Bierni Motorsport 

Piotrowski Szymon 

Burczenik Maksym 

Nawrot Jakub 

Braun Wiktor 

Make 

Honda Civic 

Renault Clio III 

Honda Civic TypeR 

Honda Civic 

BMW E30 

Fiat Seicento Abarth 

Fiat Seicento Abarth 

Suzuki Swift 

Kia Picanto 

Kia Picanto 

Kia Picanto 

Fiat Seicento 

Kia Picanto 

Kia Picanto 

Club 

A.Wielkopolski 

A.Polski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Leszczyński 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

. 

Baja Poland 

Class 

D4 2000 

D4 2000 

D4 2000 N/A 

D4 2000 N/A 

D4 2000 

DN-2 

DN-2 

DN-2 

DN-1 

D4 1400 

DN-1 

DN-2 

DN-1 

DN-1 

Laps 

7 
6 
5 
5 
4 
5 
4 
5 
6 
5 
6 
5 
6 
6 

Best Tm 

1:46.294 
1:48.553 
1:48.705 
1:51.106 
1:53.389 
1:57.878 
1:59.289 
2:00.630 
2:04.434 
2:04.972 
2:05.068 
2:05.232 
2:06.131 
2:07.038 

Diff 

2.259 
2.411 
4.812 
7.095 

11.584 
12.995 
14.336 
18.140 
18.678 
18.774 
18.938 
19.837 
20.744 

Gap 

2.259 
0.152 
2.401 
2.283 
4.489 
1.411 
1.341 
3.804 
0.538 
0.096 
0.164 
0.899 
0.907 

Sorted on best lap time

Printed: 26.06.2022 08:40:08 

Chief of Timing & Scoring: Tomasz Kędziora 
Race Director: Sławomir Pytlak 
ZSS: Piotr Pazdyka, Krzysztof Harasimowicz, Dusan Koblisek 
Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

3 i 4 Runda WSMP 
D4 1400, 2000, 2000N/A, DN1, DN2, DN4 

Q2 

Qualifying started at 8:14:53 

Tor Poznań 4,083 km 

26.06.2022 08:15 

5 i 6 Runda FIA CEZ

3 i 4 Runda WSMP

24-26.06.2022r.


